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N\ TALAYUELA GOLF

TALAYUELA GOLF

VIl TORNEO SUPERMERCADOS DIA AGT

Fecha Listado: 13/09/2024
Hora Listado: 10:48:06

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

3
4
5

12
15
18

21

23

26

28

31

33
34

38

42
44
45

46
47

52

54

SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO  FEDERACION EXTR
ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU  DON TELLO

DE JUAN VALERO, FRANCISCO J VILLA DE MADRID
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA

CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA
GALAN LUENGO, JUAN PEDRO VEGAS ALTAS
LOZANO CASADO, ALFONSO VEGAS ALTAS
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA
CERRON REINA, JUAN JOSE LA HERRERIA

DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA
DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS
DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA

MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G.
RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE
DE LUIS HERRERO, JUAN CARLO C.T.G.

PEREZ APARICIO, ANGEL CAMPO TALAYUELA
LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA

PAN DE SORALUCE MUGUIRO, | CENTRO NACIONAL
REQUEJO LOPEZ-MATEOS, SANTI CAMPO TALAYUELA
GALLEGO SOTO, ANTONIO VILLA NUEVA GOL
IBANEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA
GARCIA ALCON, MANUEL XERETE

RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA
GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA

LAGARTERA CARCHENILLA, LUIS  GOLF CANDELEDA
MARTIN DURAN, LEANDRO XERETE

SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA
MUNOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA
DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA

PAN DE SORALUCE VALERO, NAC  GOLF CANDELEDA
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA
MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA
QUINTANA CEREZO, VIRGINIA VILLA NUEVA GOL
SANCHEZ DE OCANA, ANDRES FEDERACION EXTR
LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI  XERETE

GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA
CASTANO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA
PEREZ MARIN, MARTA XERETE

REQUEJO LOPEZ-MATEOS, BENIT  CAMPO TALAYUELA
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA
DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,6

6,3

5,1

12,1
15,5
14,2
11,4
8,1

15,2
11,2
8,5

16,9
15,1
11,7
19,1
10,3
7,0

18,2
14,6
12,5
26,3
9,4

19,9
17,8
17,6
19,4
19,7
22,9
17,8
12,2
20,7
19,6
26,7
22,8
24,4
22,2
17,5
27,4
23,9
23,6
22,8
35,0
24,1
23,6
19,3
26,5
34,0
26,9
30,1
21,9
18,7
27,9
35,7
16,2
21,5

7.4

12,3
15,0
13,8

15,7

16,3
11,8

18,5
10,5

25,0

18,1
18,0
20,4
19,6

17,6
12,4
21,0
19,7
23,2

22,4
17,7
24,1

33,9

20,3
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FECHA: 08/09/2024 CODIGO: 991224552
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8

6

5

13
17
15
12
8

16
12
9

18
16
13
21
11
7

20
16
13
29
10
21
19
17
21
21
25
19
13
22
21
29
25
25
24
19
29
26
25
25
29
26
26
20
27
36
29
27
24
20
30
29
16
23

1a

26
26
23
22
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
13
13
12
12
11
10
10
10

-
o
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23

3a

13Vuelta
4 TOT

26
26
23
22
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
13
13
13
12
12
11
10
10
10
10
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N\ TALAYUELA GOLF

TALAYUELA GOLF

VIl TORNEO SUPERMERCADOS DIA AGT

Fecha Listado: 13/09/2024
Hora Listado: 10:48:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
PRIMERA (ASC: 0)

1

3

POS JUGADOR CLUB
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA
SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO  FEDERACION EXTR
MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA

10

13

16

19

22
23
24

26
27
28
29

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA

MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA
MARTIN MARTINEZ, LUCIANO CTG.

ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU  DON TELLO

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA
GALAN LUENGO, JUAN PEDRO VEGAS ALTAS
CERRON REINA, JUAN JOSE LA HERRERIA
IBANEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA
GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA
RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE
DOMINGUEZ REDONDO, SANTOS LA VINOSILLA

DE JUAN VALERO, FRANCISCO J VILLA DE MADRID
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE ~ CAMPO TALAYUELA
LOZANO CASADO, ALFONSO VEGAS ALTAS
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE =~ CAMPO TALAYUELA
PEREZ APARICIO, ANGEL CAMPO TALAYUELA
DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS
MARTIN DURAN, LEANDRO XERETE

QUINTANA CEREZO, VIRGINIA VILLA NUEVA GOL
GARCIA ALCON, MANUEL XERETE

CASTANO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS  ASOC TALAYUELA

FECHA: 08/09/2024 CODIGO: 991224552

HEX NVH NIV S Cat Hpu
155 150 M M 3 17
191 185 M M 4 21
142 138 M M 3 15
169 163 M M 3 18
76 74 M M 2 8

121 123 M M 3 13
152 157 M M 3 16
15,1 M M 3 16
14,6 M M 3 16
6,3 M M 2 6

176 180 M M 3 17
178 181 M M 3 19
11,2 M M 2 12
11,7 118 M M 3 13
178 176 M M 3 19
11,4 M M 2 12
12,5 M M 3 13
18,2 M M 3 20
5,1 M M 2 5

8,1 M M 2 8

8,5 M M 2 9

10,3 105 M M 2 11
9,4 M M 2 10
7,0 M M 2 7

175 17,7 M M 3 19
19,3 203 M F 4 20
122 124 M M 3 13
18,7 M M 4 20
16,2 M M 3 16

1a

37
37
36
36
34
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
28
28
28
27
26
25
25
24
23
14

za

3a

13Vuelta
4 TOT

37
37
36
36
34
34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
28
28
28
27
26
25
25
24
23
14
Ret



m TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 13/09/2024
\ Hora Listado: 10:48:53
& VIl TORNEO SUPERMERCADOS DIA AGT
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela) FECHA: 08/09/2024 CODIGO: 991224552
SEGUNDA (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 1* 22 32 4 TOT
1 DE LUIS HERRERO, JUAN CARLO C.TG. 26,3 250 M M 4 29 40 40
2 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 M M & 290 35 35
3 GALLEGO SOTO, ANTONIO VILLANUEVAGOL 229 M M 4 25 33 33
SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA 274 M M 5 29 33 33
5 REQUEJO LOPEZ-MATEOQOS, SANTI CAMPO TALAYUELA 19,7 196 M M 4 21 32 32
MUNOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 239 241 M M 4 26 32 32
7 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 19,9 M F 4 21 31 31
PAN DE SORALUCE MUGUIRO, I CENTRO NACIONAL 194 204 M M 4 21 31 31
LAGARTERA CARCHENILLA, LUIS ~ GOLF CANDELEDA 222 224 M M 4 24 31 31
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 228 232 M M 4 25 31 31
11 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 244 M M 4 25 30 30
PAN DE SORALUCE VALERO, NAC GOLF CANDELEDA 350 339 M M 5 29 30 30
13 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,7 210 M F 4 22 29 29
MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,6 M M 4 26 29 29
LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL CAMPO TALAYUELA 34,0 M F 5 36 29 29
16 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 196 197 M M 4 21 28 28
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 228 M M 4 25 28 28
18 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 23,6 M F 4 25 27 27
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 M M 4 26 27 27
20 PEREZ MARIN, MARTA XERETE 27,9 M F & 30 22 22
21 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 21,9 M M 4 24 21 21
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI  XERETE 30,1 M M & 27 21 21
SANCHEZ DE OCANA, ANDRES FEDERACION EXTR 26,5 M M 5 27 21 21
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 M M 5 29 21 21
25 REQUEJO LOPEZ-MATEOS, BENIT = CAMPO TALAYUELA 35,7 M M § 290 19 19
26 DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 M M 4 23 N.P



,4'\\ TALAYUELA GOLF

& VIl TORNEO SUPERMERCADOS DIA AGT

TALAYUELA GOLF

Fecha Listado: 13/09/2024
Hora Listado: 10:49:15

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
SENIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

5

10
11

13

14
15

18

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO

CLUB

CAMPO TALAYUELA

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA

MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE
MARTIN MARTINEZ, LUCIANO

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL
MUNOZ GOMEZ, EVELIO

IBANEZ POZANCO, PEDRO
BRAVO GOMEZ, FELIPE

GALIANO SALGADO,ANTONIO
GOMEZ ESTEBAN, JULIO

GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL
MARTIN DURAN, LEANDRO
MUNOZ BEJARANO, JUAN FRANCI
SANCHEZ DE OCANA, ANDRES
CASADO ALEGRE, MANUEL
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS

GOLF CANDELEDA
CTG.

CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
CAMPO TALAYUELA
ASOC TALAYUELA
XERETE

XERETE
FEDERACION EXTR
ASOC TALAYUELA
ASOC TALAYUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,7
15,2
15,1
14,6
17,6
17,8
23,9
17,8
22,8
24.4
19,6
22,8
24,1
17,5
30,1
26,5
26,9
16,2

15,7

18,0
18,1
241
17,6
23,2

19,7

17,7

=TT EIEEESELESLS
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FECHA: 08/09/2024 CODIGO: 991224552
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29
16
16
16
17
19
26
19
25
25
21
25
26
19
27
27
29
16

1a

35
34
33
33
32
32
32
31
31
30
28
28
27
25
21
21
21

26

36

13Vuelta
4 TOT

35
34
33
33
32
32
32
31
31
30
28
28
27
25
21
21
21
Ret



,4'\\ TALAYUELA GOLF

i VIl TORNEO SUPERMERCADOS DIA AGT

TALAYUELA GOLF

Fecha Listado: 13/09/2024
Hora Listado: 10:49:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Talayuela)
DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE
2 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL
LOPEZ-MATEOS ORANTOS, M.DEL

DON TELLO

4 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS
5 QUINTANA CEREZO, VIRGINIA VILLA NUEVA GOL
6 PEREZ MARIN, MARTA XERETE

CAMPO TALAYUELA 20,7

19,9
21,0

CAMPO TALAYUELA 34,0
23,6

19,3 20,3

FECHA: 08/09/2024 CODIGO: 991224552

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 21 31 31
F 4 22 29 29
F 5 36 29 29
F 4 25 27 27
F 4 20 24 24
F 5 30 22 22

27,9
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